
Kód

Stavba:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní z

snížená z

Cena s DPH v

120 180,10

120 180,10

32/2015

Kč 145 417,92

0,00

15,00% 0,00 0,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

21,00% 120 180,10 25 237,82

Ozelenění polní cesty HPC 3R v k. ú. Vroutek - VÝSADBA

Strana 1 z 5



Kód

Stavba:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 120 180,10 145 417,92

O Nový objekt 145 417,92

0,00

120 180,10 145 417,92

120 180,10

Kód Objekt Cena bez DPH [Kč]

32/2015

Ozelenění polní cesty HPC 3R v k. ú. Vroutek - VÝSADBA

Cena s DPH [Kč]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Strana 2 z 5



Stavba:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% z

snížená 15,00% z

Cena s DPH v Kč 145 417,92

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Ozelenění polní cesty HPC 3R v k. ú. Vroutek - VÝSADBA

0,00 0,00

0,00

120 180,10

120 180,10 25 237,82

120 180,10

Strana 1 z 5



Stavba:

1) Náklady z rozpočtu

1 - rok

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

120 180,10

0,00

120 180,10

REKAPITULACE ROZPOČTU

120 180,10

Ozelenění polní cesty HPC 3R v k. ú. Vroutek - VÝSADBA

Kód - Popis Cena celkem [Kč]

Strana 2 z 5



Stavba:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - rok

1 K M031 kus 1,000

2 K 184102116 kus 26,000

3 M M001 26,000

4 K M005 kus 26,000

5 K 183101121 kus 26,000

6 K 184215132 kus 26,000

7 M 605912530 kus 78,000

8 M M011 kus 26,000

9 M M012 kus 78,000

10 K M010 kus 260,000

11 K 184911421 m2 52,000

12 M 103911000 m3 2,600

13 K 184813134 kus 26,000

14 K 184813121 kus 26,000

15 K M027 kus 3,000

Popis J.cena [Kč] Cena celkem [Kč]

Ochrana dřevin před okusem 

mechanicky pletivem v rovině a svahu 
162,00 4 212,00

Přihnojení Silvamix 1,20 312,00

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5

Berlička pro dravce 325,50 976,50

kůra mulčovací VL 1 040,00 2 704,00

Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm 

před okusem chemickým nátěrem v 

rovině a svahu do 1:5

2,10 54,60

31,50 1 638,00

páska vázací jutová š = 12 mm  l = 3 

m  
9,50 247,00

příčka spojovací ke kůlům 

impregnovaná 50 x 8 cm 
15,80 1 232,40

Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D 

do 0,1 m délky do 2 m
78,80 2 048,80

kůl vyvazovací dřevěný 

impregnovaný délka 200 cm průměr 
94,50 7 371,00

Srovnávací (komparativní) řez - 

vysokokmen
26,30 683,80

Hloubení jamek bez výměny půdy 

zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v 
588,00 15 288,00

Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m 

do jamky se zalitím v rovině a svahu 
304,50 7 917,00

vysokokmen 10-12 2 782,50 72 345,00

120 180,10
Vytyčení výchozího bod pro umístění 

výsadeb
3 150,00 3 150,00

ROZPOČET

Ozelenění polní cesty HPC 3R v k. ú. Vroutek - VÝSADBA

120 180,10

Strana 3 z 5


